1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 780 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 terça-feira, 5 de novembro de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2024 ........................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2024

ESPÉCIE: Contrato nº 084/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1680/2024
INEXIGIBILIDADE: Nº 029/2024
CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º
02.070.563/0001-81
CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE
DADOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº 07.797.967/0001-
95.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E
COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.
Valor Total:  R$ 14.950,00 (quatorze mil novecentos
e cinquenta reais)
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 05/11/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Dois Irmãos do Tocantins, Estado do
Tocantins, por intermédio da comissão de
contratação, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar licitação, na
modalidade CONCORRÊNCIA Nº 005/2024 na forma
PRESENCIAL, tipo menor preço global, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA COMUM DE SERVIÇOS DE DRENAGEM EM
VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS
DO TOCANTINS -TO, DE ACORDO COM PROJETOS,
ESPECIFICAÇÕES DO MEMORIAL DESCRITIVO,
ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO
E TERMO DE REFERÊNCIA, Data: 21/11/2024.
Horário: 14:00h. Na sede da Prefeitura, setor de
Licitações.

Andréia Juliane Pimentel
Agente de Contratação

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 5 de novembro de 2024 – EDIÇÃO Nº 780

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-11-05T18:43:50-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181